
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/747/

Código da publicação: 747

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 06:51:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 85/2023

N° do Processo/Ano: 173/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2023 16:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2023 16:45:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2023 16:45:00

Data da Disputa/Horário:15/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE 54 CASTRAÇÕES
DE FELINOS FÊMEA, REFERENTE AOS SALDOS REMANESCENTES DE EMENDAS
PARLAMENTARES ESTADUAIS CONFORME TERMOS DE CONVÊNIOS, conforme
especificações constantes do Anexo II– Termo de Referência
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE 54 CASTRAÇÕES
DE FELINOS FÊMEA, REFERENTE AOS SALDOS REMANESCENTES DE EMENDAS
PARLAMENTARES ESTADUAIS CONFORME TERMOS DE CONVÊNIOS, conforme
especificações constantes do Anexo II– Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2023 00:00:00 ATA DE RESULTADO Baixar

06/12/2023 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - JC BAURU Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/747/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-54-castracoes-de-felinos-femea-referente-aos-saldos-remanescentes-de-emendas-parlamentares-estaduais-conforme-termos-de-convenios-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-termo-de-referenciast/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae3f0bdb6f8e0b068710c56a635910c6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bec8b3753fe68a558815e37f3f1277a.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/12/2023 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - IMPRENSA OFICIAL Baixar

06/12/2023 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - DIARIO MUNICIPAL Baixar

06/12/2023 00:00:00 Edital PP 085-2023 - CASTRAÇÃO Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba2b9b203989c47f3cf066805c83df63.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cba7cb2a8e39fe05c2a34430dc977db.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc266ddf738b13fdc217c1e395b7a08c.pdf

